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MINISTRIA E ARSIMIT  

DHE SPORTIT 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE  SHKODËR 

SHKOLLA 9-vjeçare “Lush Kola” BARBULLUSH. 

 

Nr _______prot 

Barbullush  me 22/06/2014 

LËNDA : NJOFTIM 

 

DREJTUAR: NXENESVE TE SEZONIT TE VJESHTES 2014 

 

Njoftim 
Te dashur nxenes! 

 

Ju njoftojme se datat e provimeve te vjeshtes, per nxenesit qe i nenshtrohen ketyre provimeve ne 

lendet perkatese jane si me poshte: 

 

  
Nxenesi Klasa 

Lendet dhe datat e provimeve te sesionit 

te vjeshtes 2014 
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Raporti 
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GHUHE 

AMETARE MATEMATIKE FIZIKE 

1/9/2014 4/9/2014 5/9/2014 

1 1 ALEKSANER  GJEKA 1 A X X 

 

2 Shkon ne vjeshte 

2 20 RENATO NOSHAJ 2 A X X 

 

2 Shkon ne vjeshte 

3 7 GERALDO RRETHEJ 6 A X 

 

X 2 Shkon ne vjeshte 

 

Keto provime zhvillohen ne oren 10:00 ne ambientet e shkolles „Lush Kola“ Barbullush! 

                                              

Ju urojme suksese! 

                                                                                                             DREJTORE 

 

                                                                                                            Elida HALILAJ                                                                


